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Faaliyet Alanlarımız
HİZMETLERİMİZ 

AYKOL Elektrik ve Doğalgaz Teknik Hizmetler A.Ş.’nin faaliyet çerçevesi, elektrik, doğal gaz 

ve enerji sektörlerindeki şirketlerin yapım, mühendislik-proje, taahhüt, tedarik, işletme, 

sayaç operasyonları, bina yapım ve tadilat işleri, bakım ve onarım hizmetlerinin 

üstlenilmesi ve üstlendiği projelerin geliştirme sürecinden, sahada uygulanma sürecine 

kadar kaliteden ve verimlilikten ödün vermeden gerçekleştirmektir.

Doğalgaz, Elektrik, İnşaat ve Enerji sektöründe faaliyet gösteren müşterilerimize 

sağladığımız hizmetlerle, faaliyetlerimizi sürdürdüğümüz her alanda ve bölgede güvenilir 

ve kusursuz çözümler sunuyoruz.

Hakkımızda
ŞİRKET PROFİLİ

AKRO Grup bünyesinde 2015 yılında faaliyetlerine başlayan AYKOL Elektrik ve Doğalgaz 

Teknik Hizmetler A.Ş., doğal gaz, elektrik, inşaat ve enerji şirketlerinin yapım, taahhüt, 

projelendirme, tedarik, abone hizmetleri ile bakım ve onarım işlerinin yürütülmesini 

üstlenmektedir. 

 

AYKOL Elektrik ve Doğalgaz Teknik Hizmetler A.Ş., Doğalgaz, Elektrik, İnşaat ve Enerji 

sektöründe faaliyet gösteren şirketlere, Enerji Bakanlığı, EPDK, TEDAŞ ve BOTAŞ vb. 

yönetmelik ve şartname gerekliliklerine göre taahhütlerinin yerine getirilmesi konusunda 

tecrübeli ve güçlü yapısıyla hizmet vermektedir. 

AKRO Grup bünyesinde köklü deneyimi ve kurumsal değerleriyle faaliyetlerini sürdüren 

AYKOL Elektrik ve Doğalgaz Teknik Hizmetler A.Ş., nitelikli insan kaynakları, kaynak ve 

tedarik çeşitliliği, yenilikçi çözümleri ve güçlü finansal yapısıyla enerji sektörünün güvenilir 

bir çözüm ortağıdır.

Vizyon, Misyon ve Değerlerimiz

Vizyonumuz; 

Doğalgaz, Elektrik, İnşaat ve Enerji sektöründe; uluslararası standartlarda, yenilikçi, 

sürdürülebilirlik ve güvenilirlik ilkelerine bağlı olarak paydaşlarına fark yaratan 

hizmetler sunmaktır. 

Misyonumuz;

Geleceği birlikte şekillendirdiğimiz sektörlerde, bulunduğumuz her proje ile yaşadığımız 

dünyaya değer kazandırmaktır.

Değerlerimiz;

Katma değer yaratma, saygı, güven ve sorumluluk bilinciyle, insana, çevreye ve doğaya pozitif 

bakış açımızı kaybetmeden güçlü bir gelecek kurmak için üretmek ve hizmet sağlamak.
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İnşaat Taahhüt İşleri

Sektörlerde bina ve tadilat işleri ile ilgili taahhüt hizmetleri verilmesi.

Elektrik Dağıtım Taahhüt İşleri

Yatırım Grup ve KET İşleri
Yer altı ve havai hat enerji tesisi yapım işlerinin üstlenilmesi.

Bakım ve Onarım İşleri
Elektrik dağıtım şirketlerinin planlı bakım harcamaları dikkate alınarak, ilişkili usul ve 

esaslara göre şebeke yenileme (3. Seviye Bakım) işlerinin yapılması.

Bina ve Kabin Tadilat İşleri
Modüler hücreli sisteme dönüşüm yapılan mevcut açık sistem binalardaki 

Trafo binası, hizmet binası tadilat işlerinin yapımı.

Sayaçlarının, periyodik/yeni abone ve arızalı sayaç sökme ve takma işlerinin yapılması ve 

10 yıllık damga süresini doldurmuş sayaçların sökülmesi, yeni abonelere sayaçların 

takılması, arızalı sayaçların sökülerek sayaç montajının yapılması.

Elektrik Tüketici Hizmetleri

Sayaç Okuma Hizmet İşi

Sayaç Takma, Sökme ve Montaj İşleri

Okunamayacak şekilde bina içinde bulunan sayaçların sökülerek okunabilecek bir biçimde 

bina dışında uygun yere montajının yapılması.

Sayaç Dışarı Alma İşleri

Elektrik dağıtım sektöründe kayıp kaçak oranı yüksek olan bölgelerde sayaçların uzaktan 

okumaya uygun olacak şekilde direk üstüne veya bina dışına montajının yapılması. 

Direk üstü ve uzaktan PLC/RF/GSM Sayaç, Modem vb. Montajı İşleri

Doğal Gaz Dağıtım Taahhüt İşleri

Dağıtım İnşaatı İşleri
Doğal gaz dağıtım sektöründe, şehir içi doğal gaz dağıtım hatları inşaatı ile konut ve iş 

yerlerine doğal gaz bağlantılarının yapım işlerinin sağlanması.

Bina ve Tadilat İşleri
Hizmet binası ve tadilat işleri yapımı



Referanslarımız
İŞ ORTAKLARIMIZ

AYKOL Elektrik ve Doğalgaz Teknik Hizmetler A.Ş. uluslararası ölçekte 

standartları tüm yönetim süreçlerine uygulamayı hedeflemektedir.
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Çoruh Elektrik Perakende Satış A.Ş.

Fırat Elektrik Perakende Satış A.Ş.

Tamamlanan Projeler

Devam Eden Projeler

Fırat Edaş Elazığ ve Malatya Küçük Ek Tesisi ve Elektrik Tesisi Bakım Onarım İşi

Fırat Edaş Periyodik Sayaç Değişimi/Sayaç Dışarı Alma PLC Modüllü Sayaç Montajı işi

Elazığ Gönül Kazancı 24 Derslikli Okul İnşaatı

Çoruh Edaş Giresun Bakım Onarım İşi

Çoruh Edaş Periyodik Sayaç Değişimi/Sayaç Dışarı Alma RF Modüllü Sayaç Montajı işi 

Çanakkale, Balıkesir, Manisa, Afyon, Düzce-Ereğli, Bandırma, Gemlik, MustafaKemalpaşa, 
Bolu, Bilecik, şehir içi Doğalgaz Dağıtım Yapım ve Montaj İnşaatları,

Fırat Edaş Elektrik Sayacı Okuma İşi 

Çoruh Edaş Elektrik Sayacı Okuma İşi

Çanakkale, Balıkesir, Manisa, Afyon, Düzce-Ereğli, Bandırma, Gemlik, MustafaKemalpaşa, 
Bolu, Bilecik, şehir içi Doğalgaz Dağıtım Yapım ve Montaj İnşaatları,

Çoruh Edaş Artvin, Giresun, Gümüşhane, Rize, Trabzon İlleri Ve İlçelerindeki 
İşletme Ofislerinin Tadilat Ve Yenileme İnşaat İşleri,

Fırat Edaş Elazığ, Bingöl, Malatya, Tunceli İlleri Ve İlçelerindeki İşletme Ofislerinin 
Tadilat Ve Yenileme İnşaat İşleri,

Çoruh Edaş Trabzon İli Akçaabat İlçesi Ofis Binası Tadilat Ve Yenileme İnşaat İşi


